



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 603 154  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VMS HORDALAND AS  
Forretningsadresse: Espehaugen 27  
5258 BLOMSTERDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	135 534 329	132 955 293
Annen driftsinntekt		2 104 398	1 776 156
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 638 727</b>	<b>134 731 449</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		67 478 833	64 952 019
Lønnskostnad	1	33 746 097	32 621 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	193 925	130 142
Annen driftskostnad	1, 7	22 021 608	21 544 067
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 440 462</b>	<b>119 247 413</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 198 265</b>	<b>15 484 036</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		135 215	148 391
Annen finansinntekt		51 256	43 908
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>186 471</b>	<b>192 299</b>
Annen rentekostnad		35 002	22 341
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 002</b>	<b>22 341</b>
<b>Netto finans</b>		<b>151 469</b>	<b>169 958</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 349 734</b>	<b>15 653 994</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 163 787	3 448 367
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte	5	11 400 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital			3 205 627
Overført fra annen egenkapital		-214 053	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	653 468	569 615
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>653 468</b>	<b>569 615</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>653 468</b>	<b>569 615</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		9 120 094	9 701 649
<b>Sum varer</b>		<b>9 120 094</b>	<b>9 701 649</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	17 093 968	17 778 196
Andre kortsiktige fordringer		1 061 907	752 869
Konsernfordringer	10	12 375 430	11 527 999
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 531 305</b>	<b>30 059 064</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 198 084	1 500 220
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 198 084</b>	<b>1 500 220</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 849 483</b>	<b>41 260 933</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 502 951</b>	<b>41 830 548</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	22 695 402	22 909 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 695 402</b>	<b>22 909 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 895 402</b>	<b>23 109 455</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	82 600	31 815
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>82 600</b>	<b>31 815</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>82 600</b>	<b>31 815</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	7 661 154	8 112 774
Betalbar skatt	3	3 113 002	3 408 894
Skyldig offentlige avgifter		4 656 589	4 510 123
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	9	3 094 204	2 657 487
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 524 949</b>	<b>18 689 278</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 607 549</b>	<b>18 721 093</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 502 951</b>	<b>41 830 548</b>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

## Årsregnskap 2021 VMS Hordaland AS





## Resultatregnskap

### VMS Hordaland AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	135 534 329	132 955 293
Annen driftsinntekt		2 104 398	1 776 156
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>137 638 727</b>	<b>134 731 449</b>
Varekostnad		67 478 833	64 952 019
Lønnskostnad	1	33 746 097	32 621 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	193 925	130 142
Annen driftskostnad	1, 7	22 021 608	21 544 067
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>123 440 462</b>	<b>119 247 413</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 198 265</b>	<b>15 484 036</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		135 215	148 391
Annen finansinntekt		51 256	43 908
Annen rentekostnad		35 002	22 341
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>151 469</b>	<b>169 958</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 349 734</b>	<b>15 653 994</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 163 787	3 448 367
<b>Årsresultat</b>		<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	5	11 400 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	3 205 627
Overført fra annen egenkapital		214 053	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>5</b>	<b>11 185 947</b>	<b>12 205 627</b>





### Balanse VMS Hordaland AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	653 468	569 615
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>653 468</b>	<b>569 615</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>653 468</b>	<b>569 615</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		9 120 094	9 701 649
<b>Sum varer</b>		<b>9 120 094</b>	<b>9 701 649</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	17 093 968	17 778 196
Andre kortsiktige fordringer		1 061 907	752 869
Konsernfordringer	10	12 375 430	11 527 999
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 531 305</b>	<b>30 059 064</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 198 084	1 500 220
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 198 084</b>	<b>1 500 220</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 849 483</b>	<b>41 260 933</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 502 951</b>	<b>41 830 548</b>





**Balanse**  
VMS Hordaland AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	22 695 402	22 909 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 695 402</b>	<b>22 909 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 895 402</b>	<b>23 109 455</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	82 600	31 815
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>82 600</b>	<b>31 815</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	7 661 154	8 112 774
Betalbar skatt	3	3 113 002	3 408 894
Skyldig offentlige avgifter		4 656 589	4 510 123
Annen kortsiktig gjeld	9	3 094 204	2 657 487
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 524 949</b>	<b>18 689 278</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 607 549</b>	<b>18 721 093</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>41 502 951</b>	<b>41 830 548</b>

Bergen  
Styret i VMS Hordaland AS

\_\_\_\_\_  
Frode Johansen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Espen-Andre Kråkemo  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jannicke Trana Johansen  
styremedlem





## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.





## Noter til regnskapet 2021

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder.





## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	28 152 099	27 473 600
Arbeidsgiveravgift	4 153 657	3 826 253
Pensjonskostnader	984 271	859 925
Andre ytelser	456 070	461 407
<b>Sum</b>	<b>33 746 097</b>	<b>32 621 185</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 39

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 518 972	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	46 334	0
<b>Sum</b>	<b>1 565 306</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 73 600,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	61 600
Andre tjenester	12 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>73 600</b>

### Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 721 958	1 721 958
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	277 778	277 778
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>1 999 736</b>	<b>1 999 736</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 346 268	1 346 268
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>653 468</b>	<b>653 468</b>
Årets ordinære avskrivninger	193 925	193 925
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 0-20%	





## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 113 002	3 408 894
Endring i utsatt skatt	50 785	39 473
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 163 787</b>	<b>3 448 367</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 349 734	15 653 994
Permanente forskjeller	31 112	20 404
Endring i midlertidige forskjeller	-230 839	-179 424
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 150 007</b>	<b>15 494 974</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 113 002	3 408 894
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 113 002</b>	<b>3 408 894</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	542 546	283 322	-259 224
Fordringer	-167 092	-138 707	28 385
<b>Sum</b>	<b>375 454</b>	<b>144 615</b>	<b>-230 839</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>375 454</b>	<b>144 615</b>	<b>-230 839</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>82 600</b>	<b>31 815</b>	<b>-50 785</b>





## Noter til regnskapet 2021

### Note 4 Aksjonærer

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	4 000	200 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
VMS Operations AS	50	100 %
<b>Sum</b>	<b>50</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.  
Selskapet inngår i konsernregnskapet til VMS Operations AS.

VMS Operations AS eies av:

Catja Drift AS	50 %
Hårik Drift AS	32,6 %
Kråka-Sjaa Invest Drift AS	17,4 %

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Frøde Johansen, styrets leder, eier 80 % av Catja Drift AS gjennom VDVF AS  
Espen-Andre Kråkemo, styremedlem/daglig leder, eier 100 % av Kråka-Sjaa Invest Drift AS

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	22 909 455	23 109 455
Tilleggsutbytte		-11 400 000	-11 400 000
Årets resultat		11 185 947	11 185 947
<b>Pr 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>22 695 402</b>	<b>22 895 402</b>

VMS Hordaland AS er datterselskap av VMS Operations AS som utarbeider konsernregnskap der VMS Hordaland AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Terminalen 1, 7080 Heimdal.

### Note 6 Bundne bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 198 084	1 500 220





## Noter til regnskapet 2021

### Note 7 Leasing- og leiekontrakter

Selskapet har leasingkontrakter på 18 biler pr. 31.12.2021. Samlede årlige leasingutgifter er kr 2 703 739. Leasingavtalene utløper i 2022-2026.

I tillegg har selskapet leiekontrakt for leie av eiendommer i Bergen og Voss. Årlig leie utgjør kr 7 488 095. Leien indeksreguleres.

### Note 8 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og består av salg av deler, verkstedtjenester og servicevirksomhet.

### Note 9 Bokført gjeld sikret ved pant

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 ingen gjeld til kredittinstitusjoner. Selskapet har ingen service- eller garantiforpliktelse som ikke er dekket av hovedleverandør.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	509 304	714 952
Andre fordringer	12 375 430	11 527 999
<b>Sum fordringer</b>	<b>12 884 734</b>	<b>12 242 951</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	312 304	396 114
<b>Sum gjeld</b>	<b>312 304</b>	<b>396 114</b>

Andre fordringer gjelder fordring på morselskap i forbindelse med konsernkontoordning.





## VMS Hordaland AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
resultat før skattekostnad	14 349 734	15 653 994
periodens betalte skatt	(3 408 894)	(2 673 441)
tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	(425 419)	(248 618)
ordinære avskrivninger/nedskrivninger	193 925	130 142
endring i varelager	581 555	(1 426 680)
endring i kundefordringer	684 228	(974 782)
endring i leverandørgjeld	(451 620)	1 106 121
endring i andre tidsavgrensningsposter	274 145	(210 577)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)</b>	<b>11 797 654</b>	<b>11 356 159</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	425 419	248 618
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(277 778)	(272 029)
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>147 641</b>	<b>(23 411)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
endring i konsernkonto	(847 431)	(2 185 992)
utbetalinger av utbytte	(11 400 000)	(9 000 000)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(12 247 431)</b>	<b>(11 185 992)</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	(302 136)	146 756
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 500 220	1 353 464
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 198 084</b>	<b>1 500 220</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468586804

### Dokument

#### VMS Hordaland AS 2021

Hoveddokument

11 sider

Initiert på 2022-05-04 15:31:26 CEST (+0200) av Jannicke

Trana Johansen (JTJ)

Ferdigstilt den 2022-05-05 11:33:38 CEST (+0200)

### Signerende parter

#### Jannicke Trana Johansen (JTJ)

VMS Operations AS

*jannicke.johansen@volvomaskinservice.no*

99312379

Signert 2022-05-04 15:31:26 CEST (+0200)

#### Frode Johansen (FJ)

VMS Operations AS

*frode.johansen@volvomaskinservice.no*

Signert 2022-05-05 11:33:38 CEST (+0200)

#### Espen Kråkemo (EK)

VMS Hordaland AS

*espen.kraakemo@volvomaskinservice.no*

Signert 2022-05-05 08:26:06 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## VMS Hordaland AS

Foretaksnummer NO 964 603 154

### ÅRSBERETNING 2021

VMS Hordaland AS driver med salg av deler, verkstedtjenester og servicevirksomhet spesielt rettet mot Volvo anleggsprodukter fra Volvo Maskin AS i Hordaland og Sogn og Fjordane. Bedriften har hovedkontor i Bergen. Selskapet ble etablert i 1992.

VMS Hordaland AS markedsfører seg under fellesnavnet Volvo Maskin Service i Norge.

Omsetningen i 2021 er NOK 137 731 449,-.

Resultatet på NOK 14 349 734,- før skatt er tilfredsstillende.

De samlede ordinære investeringer i varige driftsmidler per 31.12.21 var NOK 653 468,-.

Totalkapitalen var per 31.12.21 NOK 41 502 951,-. Egenkapitalen per 31.12.21 var 55,2 %.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av VMS Hordaland AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Markedsrisikoen

Selskapet handler 99 % av sine tjenester i norsk valuta. Selskapet har ingen langsiktige lån.

Bokført egenkapital NOK 22 895 402,-.

Selskapets eiendeler består av i hovedsak av varelager, fordringer og likviditet.

#### Kreditrisikoen

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da de historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer på kreditrisikoen. Omsetningen er fordelt på et stort antall kunder.

#### Likviditetsrisikoen

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer på likviditetsrisikoen. Forfallsrutiner for kundefordringer og leverandørgjeld opprettholdes. Det er ikke planlagt større investeringer for 2022.

#### Likestilling

Vår bransje har tradisjonelt vært en mannsdominert bransje og det er en utfordring å øke kvinneandelen.

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 39 ansatte herav 1 kvinne (2,6 %) i tillegg kommer 1 lærling. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 8 % mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Kvinneandelen i styret er på 33 %.

Selskapets holdning er likebehandling av kjønnene der dette er hensiktsmessig ut fra det utførte arbeidets art og de fysiske krav som arbeidsoppgavene stiller. Styret anser det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.



## Markedsutsikter

Markedsutsiktene er gode for vår virksomhet, som viser fortsatt en positiv utvikling. Vi er avhengige av anleggsmarkedet som drives i hovedsak av store offentlige samferdselsprosjekter. Investeringsnivå er høyt, og det forventes sterk vekst innen vei og jernbane. Noe som påvirker vår virksomhet gjennom store behov for anleggsmaskiner.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i virksomheten ansees som godt. Det gjennomføres årlig elektronisk medarbeiderundersøkelse for alle ansatte (anonym) som en del av karleggingen av arbeidsmiljøet i bedriften.

HMS Gruppen er ansvarlig Bedriftshelsetjeneste. Sykefraværet i 2021 var 2,4 %.

Det er ikke rapportert skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø mer enn normalt for denne type virksomhet.

## Forsknings- og utviklings aktiviteter

Bedriften har ingen forsknings- og utviklings aktiviteter.

## Hendelser etter balansedagen

Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet om fortsatt drift.

Årets resultat og selskapets disponering av dette fremgår av årsregnskapet og notene.

Bergen, 31. Desember 2021/ 5/5 – .2022

Frode Johansen  
Styreleder

Espen - Andre Kråkemo  
Styremedlem / Daglig leder

Janicke Trana Johansen  
Styremedlem